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Jonizator wody Chanson Miracle Max
Royale

Cena brutto 13 390,00 zł

Cena netto 10 886,18 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Najwyższej jakości jonizator wody
Chanson Miracle MAX Royale
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HIT! Absolutnie najbardziej zaawansowany technologicznie na świecie podblatowy jonizator wody z metalową (chromowaną)
wylewką oraz czytelnym  nowoczesnym elektronicznym panelem!
 

Chanson Miracle Max Royale jest jonizatorem o ponadczasowym a do tego eleganckim wzornictwie, w którym zastosowana
powierzchnia elektrod należy do największych na świecie, dzięki czemu parametry wody oraz współczynnik ORP zadowoli
najbardziej wymagających klientów!
 

Jonizator ROYALE jest najlepszym rozwiązaniem dla tych, którzy chcą zapewnić sobie najwyższą jakość żywej wody i
jednocześnie oszczędzić miejsce w swojej kuchni.
 

ROYALE podobnie jak Miracle Max jest najwyższej klasy jonizatorem wody, godnym polecenia. Jego wysoka jakość oraz
najnowocześniejsza technologia w jakiej został wykonany pozwoliły osiągnąć parametry żywej wody najlepsze na świecie: przy
pH 9.5 ORP osiąga poziom zbliżony do -700, dzięki czemu jest on szczególnie przydatny dla osób cierpiących na różnego
rodzaju przewlekłe choroby. W w/w jonizatorze zastosowano 7 potężnych, najwyższej klasy elektrod tytanowych, pokrytych
kilkoma warstwami 99,989% platyny, co stawia go w ścisłej czołówce wszystkich jonizatorów na świecie.
 

Nowoczesny design cyfrowej baterii w połączeniu z funkcjonalnym rozwiązaniem montażowym (jonizator schowany jest pod
zlewem) zapewnią użytkownikom długotrwała satysfakcję.

Zalety urządzenia

✓  czytelny wyświetlacz na którym wyświetlane są bieżące parametry wody (pH, ORP, przepływ na minutę, stopień zużycia
filtra),
✓  port na minerały (np. sól himalajska),
✓  możliwość ustawienia ciśnienia przepływu wody,
✓  możliwość precyzyjnej regulacji wartości pH,
✓  możliwość ustawienia głośności dźwięku,
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✓ r egulacja częstotliwości autoczyszczenia elektrod.   
 

Uzyskane parametry są zależne od jakości wody przepływającej przez jonizator! Im woda będzie bardziej oczyszczona tym jej
parametry będą niższe! Dlatego swoim klientom stanowczo odradzamy montaż jakichkolwiek systemów filtrujących
ewentualnie pomagamy w ich doborze zależnie od indywidualnych preferencji naszych klientów po uprzedniej konsultacji!
 
Badania naukowe dowodzą że picie wody jonizowanej leczy oraz zapobiega tzw. chorobom cywilizacyjnym taki jak: zgaga,
zakwaszenie, choroby nowotworowe, cukrzyca (zwana kwasicą ketonową), łuszczyca, chroniczne zmęczenie, osteoporoza i
wiele innych…
 

Dane techniczne:

ZAKRES PH: pH 2,7 - 11,3
ZAKRES ORP: ORP +1200 do -925
TEMPERATURA WODY:5°C ~ 40°C
PRZEPŁYW WODY:0,8 ~ 6.0Kg/cm2
ZASILANIE:220V/50Hz
MOC:5W - 185W
FILTR:PJ-6000: Węglowy, antybakteryjny, aktywowany jonami srebra
ŻYWOTNOŚĆ FILTRA:3.000l - 12.000l wody od: 3-12 miesięcy
ELEKTRODY:7 tytanowych pokrytych w 99,989% platyną (powierzchnia 1588cm³)
ROZMIAR JONIZATORA:Szer. 256 × grubość 170 × wysokość 315,4 (w mm)
ROZMIAR WYLEWKI:Szer. 110,2 × grubość 192 × wysokość 242 (w mm)
WAGA:3,4 kg jonizator, 1,3 kg wylewka

Gwarancja 5 lat

Wymiary:
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Jonizowana woda:

Wiele niestrawionych i toksycznych substancji zalega w naszych jelitach! Zawarte tam, rozmnażające się w zakwaszonym
środowisku, bakterie gnilne mogą zostać zneutralizowane jedynie poprzez odkwaszenie środowiska i zwiększenie tym samym
tzw. dobrych bakterii, które wzmacniają cały nasz system immunologiczny, powodują syntezę witamin i innych substancji
odżywczych, i generalnie sprzyjają rozwojowi naszego organizmu.

Najważniejszym źródłem energii dla naszego ciała jest tlen. Tlen dostarczany do organizmu wraz z żywą, jonizowaną wodą w
zasadniczy sposób zmienia hydroksylową zawartość naszego organizmu, zwiększając przez to jego wydolność. Tlen odgrywa
fundamentalną rolę w naszym życiu – odkwasza organizm, zabija tym samym komórki nowotworowe, szkodliwe bakterie oraz
wszelkie lubiące odczyn kwaśny i ‘niskotlenowy’, a więc niezdrowe dla nas, mikroorganizmy! Dlaczego zatem mamy tak mało
tlenu?? Niestety, jesteśmy tutaj uzależnieni od procesów globalnych.

Po co przepłacać kupując butelkowaną, wyjałowioną z dobroczynnych składników, niekoniecznie świeżą, ‘odstaną’ w (często
nasłonecznionych) magazynach, nasączoną ‘plastikowymi minerałami’ wodę!? Przecież możesz wypić szklankę żywej, świeżo
przefiltrowanej, jonizowanej wody prosto z kranu!!! Dzięki jonizatorowi Chanson możesz uzyskać szklankę zdrowej,
nawadniającej Twoje ciało, świeżej, czystej i skrajnie natlenionej wody w cenie zaledwie kilku groszy!!! Biorąc pod uwagę cenę
jonizatora – a tym samym cenę szklanki wody – oraz zyski, jakie osiągasz dzięki codziennemu piciu jonizowanej, żywej wody,
naprawdę nie przepłacasz! 

 

✓ Jest bogata w minerały, które podzielone są zgodnie z polaryzacją.
✓ Cząsteczki wody posiadają wyższą przepuszczalność, dzięki czemu jest lepiej wchłanialna przez organizm.
✓ Przywraca równowagę w naszym organizmie, zakwaszonym przez nieodpowiednią dietę.
✓ Uwalnia mnóstwo elektronów, które rozkładają niebezpieczne wolne rodniki obecne w naszym organizmie.
✓ Pomaga odkwasić nasz organizm.,
✓ Żywa woda pomaga w utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej naszego organizmu.
✓ Poprawia zdolność naszego organizmu do wchłaniania niezbędnych i dobroczynnych składników odżywczych.
✓ Zapewniając szybsze nawodnienie, pomaga skuteczniej regulować ciepłotę naszego ciała.
✓ Poprawia funkcjonowanie organizmu oczyszczając nasze komórki.
✓ Wzmacniając system immunologiczny, chroni przed chorobami i pomaga je zwalczyć.
✓ Dokonuje detoksykacji naszych komórek znacznie skuteczniej i szybciej, aniżeli zwykła woda pitna
✓ Żywa woda zapewnia doskonałe nawodnienie i odżywienie na poziomie komórkowym.
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Żywa woda a PH:
 

✓Żywa woda pomaga neutralizować zakwaszanie organizmu spowodowane zarówno przez zanieczyszczenie powietrza, stres,
złe nawyki żywieniowe i nadmierne spożywanie wody butelkowanej w opakowania plastikowe.
✓ Wyższe pH naszego organizmu oznacza mniejsze zapotrzebowanie na tłuszcze
✓Alkaliczna żywa woda jest naładowana ładunkiem ujemnym dlatego ma silne właściwości przeciwutleniające, przez co
zmniejsza ryzyko uszkodzenia komórek i molekuł DNA przez wolne rodniki.
Wartość pH określa zasadowy bądź kwaśny odczyn płynów, pożywienia, organizmów. Skala mieści się pomiędzy 0 a 14.
Odczyn pH 7 oznacza stan neutralny, tj. równowagę kwasowo-zasadową. Wartości poniżej 7 przynależą do środowiska
kwaśnego, powyżej 7 mamy do czynienia z odczynem zasadowym.
✓  pH 6 jest 10 razy kwaśniejsze, niż pH 7; pH 5 jest 100 razy kwaśniejsze!
✓  Czysta, neutralna, dobroczynna woda ma pH ok. 7.
✓ Jeśli rozpuścimy w wodzie dowolny kwas luz substancję zasadową – od razy zwiększamy bądź zmniejszamy odczyn pH.
✓ Silne substancje o kwaśnym odczynie – jak np. kwas solny – mają odczyn pH 0.
✓ Silny roztwór alkaliczny – np. wodorotlenek sodu (ług) – ma wartość pH 14.
✓ Wiedząc to wszystko, możemy kontrolować pH naszego organizmu!
✓ Nasze najbardziej wewnętrzne elementy ( z wyjątkiem jąder komórkowych) mają pH równe ok. 6,8. Osocze krwi i inne płyny
ustrojowe posiadają pH 7,2 – 7,45.
✓ Jeśli pH krwi spada do poziomu 6,9 – grozi to śpiączką a nawet śmiercią.
✓ Ślina osoby chorującej na nowotwór ma pH o wartości 4,5 – 5,7. Oto dlaczego tak ważne jest zrównoważone pH wszystkich
układów w organizmie człowieka!

Wymierne zalety:
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✓ Wyrównanie ciśnienia krwi
✓ Obniżenie poziomu cukru u diabetyków
✓ Poprawa stanu w przypadku alergii, astmy, kataru siennego, pokrzywki i atopowego zapalenia skóry
✓ Zwiększone krążenie obwodowe w przypadku martwicy tkanek
✓ Obniżenie poziomu bilirubiny w krwi, szczególnie u noworodków
✓ Obniżenie stężenie kwasu moczowego u pacjentów z dną moczanową
✓ Poprawienie funkcjonowania wątroby
✓ Działanie wspomagające w przypadku zapalenia trzustki (pankreatitis)
✓ Powstrzymywanie przewlekłej biegunki, np. po resekcji żołądka
✓ Znacząca poprawa stanu w przypadku wrzodów dwunastnicy (wrzody nie wracają!)
✓ Działanie wspomagające przy przewlekłym zapaleniu jelit
✓ Zwalczanie hemoroidów

Polecamy gorąco i zapraszamy Państwa do kontaktu: 508 398 286
DOSTAWA GRATIS!
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